
Zarządzenie Nr OP.W.0503.1.2015   

Wójta Gminy Pietrowice Wielkie 

z dnia 14 sierpnia 2015 r.  
 

 

 

w sprawie: powołania obwodowych komisji do spraw referendum na terenie Gminy Pietrowice 

Wielkie dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 

2015r. 

 

Na podstawie art. 13 §1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (t.j. Dz.U. 2015 

r.poz.318.) 

  

 

 

zarządzam: 
 

§1  

 

Powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum na terenie Gminy Pietrowice Wielkie dla 

przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015r. zwane dalej 

„komisjami”. Skład komisji określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§2 

 

Skład komisji podaje się do publicznej wiadomości w drodze obwieszczeń wywieszanych na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pietrowice Wielkie i na terenie sołectw oraz na stronie internetowej Gminy 

Pietrowice Wielkie.  

 

§3 

 

Pierwsze posiedzenie komisji zwołuje się na dzień 31 sierpnia 2015 r. na godz. 17:00 w  budynku 

Urzędu Gminy w Pietrowicach Wielkich.  

 

§4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Adamowi Wajda – Sekretarzowi Gminy.  

 

§5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 



 

                                                                                              Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta                   

                                                                                                      Gminy Pietrowice Wielkie  

                                                                                                            nr OP.W.0503.1.2015  

                                                                                                             z dnia 14 sierpnia 2015r. 
 

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 1 z siedzibą:  Centrum Społeczno-Kulturalne w 

Pietrowicach Wielkich ul. 1 Maja 8b w Pietrowicach Wielkich   

 
1.Marker Martina     zam. Pietrowice W        zgłoszona przez PIS 

2.Benesz Małgorzata     zam. Pietrowice W         zgłoszony przez Fundację im.J.Madisona 

3.Marker Ewa      zam.Gródczanki         zgłoszona przez SLD 

4.Kubiczek Agnieszka   zam.Pietrowice W          zgłoszona przez Stowarzyszenie „Optima Fide” 

5.Białuski Karol     zam.Pietrowice W           zgłoszony przez PO 

6.Reichel Simona     zam.Pietrowice W           zgłoszona przez PSL 

7.Białuska Irena             zam.Pietrowice W           wskazana przez Wójta 

 

 

 

Obwodowa   Komisja  Wyborcza Nr 2  z siedzibą:  Zespół Szkolno – Przedszkolny ul. 

Pietrowicka 16 w Pawłowie 

 
1.Trojańska Renata      zam.Cyprzanów        zgłoszona przez Fundację im.J.Madisona 

2.Opolony Agnieszka    zam.Pawłów                       zgłoszona przez PO 

3.Wilczek Michał        zam Pietrowice W               zgłoszony przez PIS 

4. Seidel Vanessa         zam.Kornice                       zgłoszona przez SLD  

5.Machelski Piotr        zam. Kornice                       zgłoszony przez Stowarzyszenie „Optima Fide” 

6.Gawełek Nicole     zam.Krowiarki                 zgłoszona przez PSL 

7. Strzeduła Regina      zam.Pawłów                        wskazana przez Wójta 

 

 

 

 

 

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 3  z siedzibą:  Zespół Szkolno – Przedszkolny ul. 

Szkolna 19 w Krowiarkach 

 

 
1.Sordyl Adam               zam.Pawłów                 zgłoszony przez SLD     

2.Labud Klaudia             zam.Żerdziny               zgłoszony przez PO 

3.Gawełek Bożena          zam.Krowiarki             zgłoszona przez PSL      

4.Nowak Anna                zam.Krowiarki             zgłoszona przez Wójta 

5.Ziegler Diana                zam.Krowiarki             wskazana przez Wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 4  z  siedzibą  Wiejskie  Centrum  Kultury ul. 

Szkolna 1 w Makowie 

 
1.Marker Hubert                 zam.Pietrowice W      zgłoszony przez PIS 

2.Skowronek Adam             zam.Pawłów              zgłoszony przez PO 

3.Tatara Maria                     zam. Cyprzanów       zgłoszona przez  Fundację im.J.Madisona  

4.Nieradka Marianna           zam.Maków               zgłoszona przez SLD  

5. Suchanek Krystyna          zam. Pawłów             zgłoszona przez PSL 

6.Jackowska Sabina             zam.Kornice              wskazana przez Wójta 

 

 

 

Obwodowa    Komisja   Wyborcza   Nr 5  z  siedzibą:  Zespół Szkół w Pietrowicach 

Wielkich  Szkoła Filialna ul. Szkolna 1 w Cyprzanowie 

 
1.Marker Ewelina             zam.Pietrowice W  zgłoszona przez PIS 

2.Czekała Brygida            zam.Cyprzanów      zgłoszona przez    Fundację im.J.Madisona   

3.Kuczera Beata                zam.Lekartów        zgłoszona przez Stowarzyszenie „Nasz Wspólny Dom  

4.Kolowca Maria              zam.Cyprzanów      zgłoszona przez SLD   

5.Labud Renata                 zam.Żerdziny          zgłoszona przez PO   

6.Reichel Anna                 zam.Pietrowice W   zgłoszona przez PSL        

7.Kramarczyk Krystyna    zam.Lekartów          wskazana przez Wójta 

   

 
 

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 6 z siedzibą:  Zespół Szkolno – Przedszkolny ul. 

Szkolna 1 w Samborowicach 

 

 
1.Wilczek Magdalena       zam.Pietrowice W        zgłoszona przez PIS   

2.Tarnawski Robert          zam.Pietrowice W       zgłoszony przez PO 

3.Staniek Alfreda             zam.Kornice                  zgłoszona przez SLD   

4.Pośpiech Sylwia           zam.Lekartów               zgłoszona przez   Fundację im.J.Madisona   

5.Pientka Bronisława       zam.Żerdziny                zgłoszona przez PSL  

6.Mludek Beata                zam.Pietrowice W        wskazana przez Wójta 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                                                                                                           


